
Uchwała Nr XXIX/247/21 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

gminy Dźwierzuty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Dźwierzuty, uchwala co następuje: 

 

§1. 

1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

gminy Dźwierzuty, zwane dalej studium. 

2. Studium obejmuje następujące elementy, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 – tekst studium zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dźwierzuty – Część I. Uwarunkowania 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dźwierzuty”,  

2) załącznik nr 1A – rysunek studium w skali 1: 25000 zatytułowany „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dźwierzuty – Uwarunkowania 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dźwierzuty”, 

3) załącznik nr 2 - tekst studium zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dźwierzuty – Część II. Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dźwierzuty”,  

4) załącznik nr 2A – rysunek studium w skali 1: 25000 zatytułowany „Studium uwarunkowań 

 i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dźwierzuty – Kierunki 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dźwierzuty”, 

5) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag złożonych do 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dźwierzuty. 

6) Załącznik nr 4 – dane przestrzenne utworzone dla studium. 

 

§2. 

Traci moc Uchwała Nr XIV/122/2000 Rady Gminy w Dźwierzutach z dnia 7 lipca 2000 roku w sprawie 

uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dźwierzuty.  

 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Arkadiusz Aleksander Nosek 


